MEDICAMENTOS a fim de atender a UPA- Unidade de Pronto Atendimento e Rede de Atenção 
Especializada à Saúde, da Secretaria de Saúde de Itanhaém por um período de 12 meses 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: sim  

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS) 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 914.486,95 (novecentos e quatorze mil, quatrocentos e oitenta e seis 
reais e noventa e cinco centavos) 

Torna-se público que a Prefeitura Municipal de Itanhaém, por meio do Departamento de 
Suprimentos, sediado(a) Avenida Washington Luiz 745 – Centro, realizará licitação, na modalidade 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, e demais legislação aplicável e,